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Zdrovit Litorsal Junior 20 tabletek musujących
 

cena: 10,33 pln

Opis słownikowy

Działanie wspomagające, wzmacniające

Opakowanie 20 sztuk

Postać tabletki musujące

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Sposób aplikacji doustnie

Typ produktu Suplement diety

Wskazania niedobór minerałów, niedobór witamin,
odwodnienie

Opis produktu
 

Opis:
Litorsal Junior to elektrolity wspomagające optymalne nawodnienie organizmu dzieci. Przeznaczone dla dzieci powyżej 3. roku życia.
Potas pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i mięśni.
Chlorek pomaga w utrzymaniu prawidłowego trawienia poprzez wytwarzanie w żołądku kwasu chlorowodorowego.
Wapń i witamina D są potrzebne do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.
Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego u dzieci.
Jod przyczynia się do prawidłowego wzrostu dzieci.
Żelazo przyczynia się do prawidłowego rozwoju poznawczego dzieci.
Magnez pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej.
Tiamina pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego.
Witamina B6 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki, kości, dziąseł,
zębów. Zwiększa przyswajanie żelaza.

Składniki: 
regulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, węglan wapnia, glukoza, węglan magnezu, chlorek potasu, substancja
wypełniająca: sorbitole, sole potasowe kwasu ortofosforowego, aromaty, sproszkowany sok z buraka czerwonego, kwas L-askorbinowy,
substancja słodząca: sukraloza, siarczan żelaza (III), jodek potasu, cyjanokobalamina, chlorowodorek pirydoksyny, barwnik: ryboflawiny,
monoazotan tiaminy, cholekalcyferol.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia: 2 tabletki. Sposób przygotowania: 1 tabletkę rozpuścić w 200 ml wody. Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy
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stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.
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